【住所・名義変更届】

年   月   日

ＮＰＯ法人日本食育協会 御中

氏  名                様

下記のとおり（住所・名義等）を変更致しますので、よろしくお取り計らい下さい。

 変更前 変更後

フリガナ

名義

住所

〒 〒

電話番号

FAX

携帯番号

E－mail

理由

□ 上記の個人情報について、下記の取扱いについて同意いたします。

・個人情報について、会員の情報管理として使用いたします。

・個人情報の取扱いについては、個人情報相談窓口までお問い合わせ下さい。

送り先

ＮＰＯ法人日本食育協会 事務局（個人情報相談窓口）

〒150-0011 東京都渋谷区東 1-14-13 サンフローラハイツ渋谷 201号

ＴＥＬ03-3407-0419 ＦＡＸ03-3407-0426

ご記入の上、FAXにて返送下さいますよう宜しくお願い致します。

訂正処理日